SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE
[ 010420245512 ]

Bil/  Nama Syarikat/

No. Company Name

1 MUTUAL DIGITAL SDN. BHD.

2 CLO WAREHOUSE SDN. BHD.

3 REKA HOMES SDN. BHD.

4 ASM INTEGRATED SDN. BHD.

5 TKF HAULAGE SDN. BHD.

6 PRIMA TYRE & AUTO SERVICES SDN. BHD.
) SINAR WAJA INTERNATIONAL SDN. BHD.
8 SINAR WAJAR SDN. BHD.

9 CYME CAPITAL SDN. BHD.

10 VERGIL KU SDN. BHD.

MENARA SSM@SENTRAL

No. Pendaftaran/
Registration No.

200401002807 (641310-2)

202101027341(1427641-P)

202201015060(1460757-X)

202301039342(1533262-D)

201801019245(1281261-H)

200901025126(868226-H)

201901004288 (1313615-W)

201801020657 (1282676-V)

202201034992 (1480689-D)

202201000212 (1445909-D)

NO. 7, JALAN STESEN SENTRAL 5, KUALA LUMPUR SENTRAL, 50623 KUALA LUMPUR

OPERATOR: 03-2299 4400 CONTACT CENTRE: 03-7721 4000 FAKS : 03 - 7721 4001

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

EMEL : enquiry@ssm.com.my



SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE
[ 010420245512 ]

Bil/  Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Cempany Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 HAPPY MASTER SDN. BHD. 202301009549(1503470-D) 01/03/2024
12 NEW BEYOND TREND SDN. BHD. 202301008908 (1502829-W) 01/03/2024
13 NATURE WISDOW WORLD SDN. BHD. 202301008909(1502830-T) 01/03/2024
14 PANORAMA PHARMA SDN. BHD. 202001037845(1394166-V) 01/03/2024
15 AXE CAPITAL SDN. BHD. 201701034437(1248608-V) 01/03/2024
16 SIROCCO H SDN. BHD. 201901010233 (1319561-W) 01/03/2024
17 SIROCCO THEME PARK SDN. BHD. 201901013127 (1322455-H) 01/03/2024
18 SIROCCO PH SDN. BHD. 201901010199(1319527-W) 01/03/2024
19 ALL BEST COATING SDN, BHD. 200001013225(515831-W) 01/03/2024
20 GREENTEK HORIZON SDN. BHD. 202001005721 (1362041-K) 01/03/2024

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 1 haribulan APRIL 2024
Dated at Kuala Lumpur this 1th day of APRIL 2024
(; PN. (PU2)4/V.)

ADI ZAMRIN SUPIAT
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia
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